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Coppa ltalia - Alpencup

BIATHLON

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM  NUM
PETT CODICE

114
105

93
100

96
132

97

86
109
113
141
119
152

85
138
144
168
151
117
133
137
166
104
134
156
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ISCRITTI

NON PARTITI

128
142
155

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

88
102
149

91
164

90
130

84
112

10 111
11 150
12 148
16/12/2017 | Martello
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUFF Johanna

LAUBE Anna
ZIMMERMANN Amelie
HASLACH Lena
REICHENBERGER Marit
RING Lena
TSCHIERSCH Marie Char
HORSTMANN Nathalie
GERLACH Aenne
KOHLER Lisa

HARTL Lena
TRAMPEL Emily
HOLLER Vroni
LAKUSTA Celine
SCHELB Jule
HEINEMANN Marit
JOCHER Anna
REICHELT Tina
WINKLER Alexa
DITTRICH Nadin
SUTTKUS Maja
GOESTEL Lea
LIEBING Annika
SCHRAMM Maja-Laurin
MESSERSCHMIDT Lara

28
3

KAISER Frances
OPPENRIEDER Stephanie
SCHLICKUM Hannah

0

0

LANGE Nicola
MUELLER Hannah
W?LKERLING Julia
MARX Nele

KELLER Natalie
SCHARFENBERG Saskia
KASTL Selina

KUEHN Paula
LOTZENBURGER Xenia
FROHBERGER Selina
LEUNER Merle
BEHRINGER Emilie

AN COM COD. SOCIETA’

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

lott

2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

U16 JUGEND 1

SC Bayerischzell
WSV Oberhof / SGO
SG Klotzsche / SG
SK NESSELWANG
WSV Aschau

WSV Oberhof / SGO
SV Frankenhain /
WSCO07 Ruhla / SG
Luisenthaler SV /
DAV Ulm

SC Vachendorf

SSV Altenberg [/ S
SC Aising Pang
WSV Oberhof / SGO
SC M=nstertal / S
TuS Dippoldiswald

SC PARTENKIRCHEN
SG Stahl Schmiede
SG Stahl Schmiede
PSV Schwarzenberg
WSV Clausthal-Zel
WSC ERZGEBIRGE OB

SC Lengries

WSV Oberhof / SGO
SC WALLGAU

SG Klotzsche / SG

SC Murnau / BwF
SC Hochvogel M+nc

U17 JUGEND 1

SV Kirchzarten /
Luisenthaler SV /
PSV Schwarzenberg

SC Buntenbock / S
SC Steinbach Hall
WSV Trusetal / SG

SC Neubau

WSV Reit im Winkl
ATSV Geb. Gelobtl
WSV Oberhof / SGO
SC Buntenbock / S
SC Todtmoos / SKI

TEMPO
FONDO

PENALITA'
T P T P

20162 (
201423 (

21419 (

2158.9 (8)
21592 (

21543 (

21'59.9
21'06.5
21'23.2
221387 (1
22473 (1
22243 (1
22155 (1
22477 (1
22'405 (1
22'42.9 (1
21'56.5
24'09.8 (
22'56.8 (
23032 (
23203 (
24'16.9 (2
23'59.1 (
23'59.2 (
24'41.8 (
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19'59.3
20'59.2  (6)
20486 (5)
2119.5 (11)
20'40.8  (4)
21046 (7)
20104 (2)
21111 (9)
2107.3  (8)
21417 (12)
20'36.2  (3)
21'12.0 (10)

(1
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TEMPO DISTACCO PNT

FINALE

21'16.2
21'57.3
22'41.9
22'58.9
22'59.2
23'24.3
23'29.9
23'36.5
23'38.2
23'38.7
24'02.3
24'09.3
24'15.5
24'17.7
24'25.5
24'27.9
24'415
24'54.8
24'56.8
25'03.2
25'20.3
26'31.9
26'59.1
27'14.2
28'26.8

21'14.3
21'44.2
22'03.6
22'04.5
22'10.8
22'19.6
22'25.4
22'26.1
22'37.3
22'41.7
23'06.2
23'42.0

0.0
411
1'25.7
142.7
1'43.0
2'08.1
2'13.7
2'20.3
2'22.0
2225
2'46.1
2'53.1
2'59.3
3'01.5
3'09.3
3117
325.3
3'38.6
3'40.6
3'47.0
4'04.1
5'15.7
5'42.9
5'68.0
7'10.6

0.0
29.9
49.3
50.2
56.5

1'05.3
1'11.1
1'11.8
123.0
127.4
1'51.9
227.7

TAB

_S A A A A A A A aaNMNNNDNNDNNDW
OCO-_2NWPAPIAONO®MOO-~2NIMOOO

= NWHOOO N

26
24
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16
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POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO PENALITA’ TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P T P FINALE TAB
13 123 HAU Celine 2001 GER TGV Schotten / Sl 22'382 (14) 0 3 1 1 23'53.2 2'389 13
14 157 MERTEN Johanna 2001 GER WSV Oberhof / SGO 22'22.5 (13) 1 4 2 2 24'37.5 3232 12
15 118 MATATKO Franziska 2001 GER SV Gr+n-Wei? Pirn 22'435 (16) 4 1 2 3 25'13.5 3'59.2 11
16 143 SEIDENGLANZ Jill 2001 GER WSC ERZGEBIRGE OB 22432 (15) 3 4 2 3 25'43.2 4289 10
ISCRITTI ... 16
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
JUGEND 2
1 38 WILD Stefanie 1999 GER SG Stahl Schmiede 19064 (1) 0 0 0O 1 19'21.4 0.0 30
2 61 PFNUER Franziska 1999 GER SK Ramsau / CJD 19083 (2) 0 0 1 2 19'53.3 319 26
3 50 MUELLER Luise 2000 GER SV Gr+n-Wei? Pirn 19126 4) 1 1 2 0 20'12.6 51.2 24
4 55 KLEIN Hannah 1999 GER WSV Sch?mberg / S 19'358 8 1 1 1 1 20'35.8 1144 22
5 29 MUENZNER Jennifer 2000 GER PSV Schwarzenberg 20113 (12) 0 1 1 O 20'41.3 1199 21
6 74 BRAUN Sabrina 2000 GER DAV Ulm / SKIF 19110 3) 1 1 2 3 20'56.0 1346 20
7 77 VOGT Johanna 1999 GER SSV Altenberg /S 19154 ) 1 1 3 2 21'00.4 1'39.0 19
8 52 LODL Anne-Kathrin 1999 GER SV Hermsdorf / SG 20105 (11) 0 2 1 1 21'10.5 1491 18
9 37 ZEUTSCHEL Marie 2000 GER SC Willingen / BP 20274 (16) 0 0 2 1 21'12.4 1'51.0 17
10 35 HANSES Lena 1999 GER DAV Uim 19310 (7) 3 1 1 2 21'16.0 1546 16
11 44 OSTHEIMER Selina 2000 GER SC Sch?nwald / SK 20173 (13) 2 0 1 1 21'17.3 1559 15
12 54 AURICH Julia 1999 GER PSV Schwarzenberg 20'05.7 (10) 0 3 0 2 21'20.7 1'59.3 14
13 40 HERKLOTZ Marie 1999 GER SG Holzhau / SGA 20226 (14) 0 4 1 O 21'37.6 2'16.2 13
14 58 LITZENBAUER Leonie 1999 GER SC Willingen / SI 20408 (18) 0 2 0 2 21'40.8 2'19.4 12
15 47 POIKE Tamina 1999 GER SSV Altenberg / S 19130 (B5) 3 3 2 2 21'43.0 2216 11
16 42 ARTINGER Linda 1999 GER SC Bodenmais / CJ 20'28.0 (17) 1 2 2 1 21'58.0 2'36.6 10
60 KRAMMER Sabrina 2000 GER TSV SIEGSDORF 20430 (199 3 1 0 1 21'58.0 2'36.6 10
18 34 KAST Marie 1999 GER DAV Ulm 20'49.8 (21) 1 2 1 1 22'04.8 2'43.4 8
19 75 SPARK Lisa 2000 GER SC Traunstein 19593 (9) 2 1 2 4 22'14.3 2'52.9 7
20 65 SCHELB Noemi 2000 GER SC M+nstertal [/ S 21354 (25) 3 1 0 O 22'35.4 3'14.0 6
21 72 WUNDERLE Marita 2000 GER SC Wieden 21'35.5 (26) 1 2 1 1 22'50.5 3'29.1 5
22 43 KOELLNER Vanessa 1999 GER WSV Clausthal-Zel 20252 (15) 2 1 5 2 22'55.2 3'33.8 4
23 31 RICHTER Anna-Maria 2000 GER WSV Oberhof / SGO 20459 (200 2 3 2 2 23'00.9 3'39.5 3
24 39 HASLACH Karina 2000 GER SK NESSELWANG 21289 (23) 2 2 2 2 23'28.9 4'07.5 2
25 66 ALRAUN Ines 2000 GER SC Aising Pang 21395 (27) 0 2 3 3 23'39.5 4'18.1 1
26 68 SCHREIBER Jessica 2000 GER VfL Bad Berleburg 21'045 (22) 3 5 4 1 24'19.5 4'58.1 1
27 70 PUDERBACH Gina Marie 2000 GER SV Frankenhain / 21'35.2 (24) 2 3 4 2 24'20.2 4'58.8 1
28 45 BERNHART Alexandra 2000 GER SC RUHPOLDING 22116 (28) 4 1 3 1 24'26.6 5'05.2 1
ISCRITTI ... 29
NON PARTITI ... 1
46 HORN Corinna 2000 GER SC PARTENKIRCHEN
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
JUNIOREN
1 26 LANGE Jessica 1998 GER SC Ruhpolding / B 19051 (1) 0 0 1 O 19'20.1 0.0 30
2 22 RATHKE Laura 1997 GER SC Immenstadt / B 20414 (4) 2 1 0 1 21'41.4 2'21.3 26
3 17 SCHROTTLER Franziska 1998 GER SC Todtnau / SKIF 20025 (2) 1 3 2 1 21'47.5 2274 24
4 18 HASLACH Anna 1998 GER SK NESSELWANG 20319 (3) 2 1 0 3 22'01.9 2'41.8 22
5 23 HERTRICH Ylva 1997 GER SC Neubau 23247 (5 0 0 2 3 24'39.7 5'19.6 21
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI .. 3
19 KALTENHAUSER Vroni 1998 GER SC Gai?ach / BwF
20 MUFLMANN Stina 1997 GER SC PARTENKIRCHEN
25 SCHMIDT Elisabeth 1997 GER WSV Warmensteinac
NON ARRIVATI .. 0
16/12/2017 /| Martello B8/2
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

SQUALIFICATI

15
13
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11
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ISCRITTI ...
NON PARTITI

7
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

16/12/2017 / Martello

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

KNOLL Annika

HETTICH Janina
SCHERER Stefanie
HENDEL Helene-Theresa
SCHABER Sarah

JESSE Stephanie
SCHWARZ Andrea
PUTZ Lena

KUNISCH Franziska
ROTHE Lisa

11
1

BOEMMEL Anna
0
0

Pett. 14
Pett.6

AN COM COD. SOCIETA’

1993
1996
1996
1995
1994
1996
1995
1994
1996
1995

1996

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

squalifica
8 sec. di

ESPOSTA ORE:

SENIOREN

SV Friedenweiler-

SC Sch?nwald / Bw
SC Wall / LpB
WSV Oberhof / BwO
TSV Buchenberg /
WSV Clausthal-Zel
SC Peiting / BwBg
SG Stahl Schmiede
SC PARTENKIRCHEN
SC Norweger 1896

SV Tegernsee / Bw

art.5.6s Reg.IBU
abbuono Art.8.7.4
11.55

TEMPO
FONDO

17'43.2
17'36.4
18'33.0
18'29.7

2

(

(

(
18'16.6  (

(

(

(

(

2

1)
6)
5)
3)
4)
7)

18'24.9
19'53.9
20'02.6 (8)
22486 (9)
23'32.2 (10)

Reg.IBU

2, OO0 ~AN-WO -0

PENALITA'
T P T P
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TEMPO DISTACCO PNT

FINALE

17'58.2
18'36.4
18'48.0
19'29.7
19'46.6
19'564.9
20'38.9
21'47.6
23'18.6
24'32.2

LA GIURIA

0.0
38.2
49.8

1'31.5
1'48.4
1'66.7
2'40.7
3'49.4
520.4
6'34.0

TAB

30
26
24
22
21
20
19
18
17
16
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BIATHLON

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM  NUM
PETT CODICE
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224
226
221
197
156
214
202
142
210
191
146
190
170
178
164
149
181
173
148
216
137
182
183
223

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

0N OB WN -

[le]

10
11
12
13
14
15
16
17

16/12/2017 / Martello

157
141
143
208
220
179
155
176
175
204
145
229
184
188
180
193
147

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STASSWENDER Florian
ASAL Elias

DIETRICH Fabian
SEEBER Moritz

MENZ Benjamin
ACHER Vinzenz
BAUMGARDT Johannes
HOBMAIER Andreas
HERB Roman
KUSCHEL Felix
SCHNEIDER Maximilian
KUSCHEL Philipp
SCHASER Franz
ENDLER Domenic
SVITIL Michal

LOEW Janik

DITTRICH Gregor
PEIS Fynn

REINHOLD Daniel
GOETSCHEL Moritz
MUENCH Matti
MESSNER Frederic
KUEHNISCH Arved
DETTENKOFER Moritz

24

0

RUDOLPH Hendrik
BARCHEWITZ Oscar
WERNER Johan
KRASMAN Christian
WURZER Johannes
BAUMANN Florian
KOELLNER Hans
HARTMANN Jonas
NITSCHKE Pascal
ARSAN Florian
GLOECKNER Jonas
MALTSEV Dmitrij
HARTMANN Birger
HAMPE Tim
BORKOWSKI Max
KOCH Moriz
WALLNER Maximilian

AN COM COD. SOCIETA’

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

U16 JUGEND 1

SC Vachendorf

SC Wieden

SC G+tenbach

WSV Scheibe-Alsba
SV Tambach-Dietha
SC Bayerischzell

SV Frankenhain /
TSV SIEGSDORF

SK NESSELWANG
SC Sch?nwald / Bw
SC Sch?nwald / Bw
SC Sch?nwald / Bw
SV Hermsdorf / SG
SG Stahl Schmiede
SV Bayer. Eisenst
SG Klotzsche / SG
WSV Sch?mberg / S
SC Neuastenberg-L
SC Aising Pang

SC Hochvogel M+nc
SC Buntenbock / S
SC Murnau / BwF
SC Hochvogel M+nc
RSC Sportcamp Kel

U17 JUGEND 1

SV Tambach-Dietha
SV Frankenhain /
SC Aising Pang /
SC Sch?nwald / SK
FC Langdorf

SZ Uhingen / SKIF
WSV Clausthal-Zel
SK NESSELWANG
OBV Ringenhain /
SC Vachendorf

WSC ERZGEBIRGE OB
SC PARTENKIRCHEN
VfL Bad Berleburg
WSV Scheibe-Alsba
WSV Clausthal-Zel
ESV Nassau / SGA
WSV Grafenau

TEMPO
FONDO

23'21.1
23'43.2
24'43.8
24'54.0
24'05.3
26'06.9
26'36.8
25'37.8
25'39.9
25'10.7
25'43.5
25'48.9
26'52.0
25'25.2
27'02.5
25'56.5
27'08.4
28'03.7
29'13.0
29'15.5
27'22.0

28'01.7
34'02.5

23'38.0
24'08.6
24'03.2
23'44.3
24'20.3
24'56.8
23'14.2
24'515
24'42.4
24'27 1
24'50.3
25'00.8
24'15.4
26'02.9
26'19.7

26'26.7

(
(
(
29'28.3 (
(
(

(
(
26'31.0 (
(

2
®)

PENALITA'

T P T P FINALE

25211
26'13.2
26'13.8
26'39.0
26'50.3
26'51.9
27'06.8
27'07.8
27'09.9
27'10.7
27'28.5
27'48.9
28'07.0
28'10.2
28'17.5
28'41.5
28'53.4
30'03.7
30'43.0
31'00.5
31'07.0
31'13.3
31'46.7
35'32.5
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24'38.0
24'53.6
25'03.2
25'29.3
25'35.3
25'41.8
25'44.2
25'51.5
25'57.4
26'12.1
26'20.3
26'30.8
27'45.4
27'47.9
28'04.7
28'16.0
28'41.7

NMNNNNPAEONNO-_2W-_=2N-=20O0
NNWONOAO-_SAN-_22 20N -_2NON=-aDN
NN 202 =2N_22NO 2000~
W =22 NO 22 NWONW_22 2NN -

0.0
52.1
52.7

1'17.9
1'29.2
1'30.8
1'45.7
1'46.7
1'48.8
1'49.6
2'07.4
2'27.8
2'45.9
2'49.1
2'56.4
3'20.4
3'32.3
4'42.6
521.9
5'39.4
5'45.9
5'62.2
6'25.6
1011.4

0.0
15.6
25.2
51.3
57.3

1'03.8
1'06.2
1'13.5
1'19.4
1'34.1
1'42.3
1'562.8
3'07.4
3'09.9
3'26.7
3'38.0
4'03.7

TEMPO DISTACCO PNT

TAB

30
26
24
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

NWhooN®

30
26
24
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
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POS NUM  NUM
PETT CODICE

18 152
19 192

ISCRITTI ...

NON PARTITI

159

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

68
67
130
91
104
129
57
73
106
97
89
78
120
100
121
124
72
96
80
93
55
98
79
24 75
25 63
26 123
27 11
28 114
29 60
30 107
31 119
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ISCRITTI ...

NON PARTITI

122

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

47
31
48
43
42
35
32
49
34
46
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-

ISCRITTI ...

16/12/2017 | Martello

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCHRADSTETTER Martin
SOMMERFELD Thomas

20
1

LEBELT Justus
0

0

MUELLER Christoph
WOLTER Tim
LECHNER Lucas
LIPOWITZ Philipp
NIGGEMANN Christopher
SCHMID Bernhard
KAISER Simon
LIPOWITZ Florian
MUELLER Konstantin
HOHEISEL Marc
PESTEL Leo

BENDER Alexander
ECKSTEIN Janik
MADERSBACHER Frederik
LANKES Raphael
LODL Darius
HICKMANN Sten
KLEMM Nico

NOACK Christoph
WAGNER Hannes
HALLWEGER Johannes
KRAEMER Fabian
LOHSCHMIDT Jan
EICHHORN Felix
BURGSTALLER Andreas
BEERMANN Dominik
BEIER Felix

SIMON Joshua
WUNDERLE Kevin
REICH Fabian

SVITIL Robert

32
1

SCHWEINBERG Markus
0

0

GOMBERT Tom
BARCHEWITZ Max
WANNINGER Tobias
KNORR Hans
GROSS Simon
AKSOQY Soran
REHBEIN Philipp
BOEHME Paul-Bono
BRYN Patryk
FIEDLER Marcel

10

AN COM COD. SOCIETA’

2001
2001

2001

1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999

1997
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1997

GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

TSV Brannenburg
SC HAAG

SC Kottmar / SGA

JUGEND 2

SC Ruhpolding / C
Luisenthaler SV /
SC Ruhpolding / B
DAV Ulm

SC Willingen / Sl
SC RUHPOLDING
WSV Oberhof / SGO
DAV Ulm

SWV Goldlauter e.
SC Ruhpolding / C
WSV Scheibe-Alsba
FC Langdorf

WSV Scheibe-Alsba
SK Nesselwang / C
SC Ruhpolding / L
SV Hermsdorf / SG
SV Hermsdorf / SG
SG Stahl Schmiede
SG Klotzsche / SG
SC Vachendorf

SC RUHPOLDING

BSC Adenau
SC Willingen / BP
SC Buntenbock / S

WSV Bischofswiese
SK NESSELWANG
DAV Ulm / SKIF
SK Oker / SKIH
SC Todtnau / SKIF
SK NESSELWANG
SV Bayer. Eisenst

SC F+ssen / BwF

JUNIOREN

SC Willingen / BP
SV Frankenhain /
SV Bayer. Eisenst
SC Partenkirchen

SC Ruhpolding / Z
Ski & Bike Deggen
SC Willingen / BP
SC Mittenwald / B
WSV Oberhof / SGO
WSV Eppenschlag

TEMPO
FONDO

30'48.9
35'25.4

22'47.4
23'05.6
23'36.9
22'39.6
22'55.3
23'57.5
23171
23'05.2
23'38.8
23'15.9
23'40.6
23'18.0
23'35.2
23'50.9
23'21.9
23'58.0
23'44 1
23'46.2
24'01.4
25'10.7
25'04.4
24'48.9
24'20.7
25'09.9
25'11.0
25'23.4
24'42.6
25'22.1
25'24.9
25'29.9
27'22.4

(18)
(19)
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PENALITA’
T P T
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FINALE

32'48.9
38'40.4

23'32.4
23'50.6
23'51.9
23'54.6
24'10.3
24'27.5
24'32.1
24'35.2
24'38.8
24'45.9
24'55.6
25'18.0
25'20.2
25'20.9
25'21.9
25'28.0
25'29.1
25'31.2
26'01.4
26'25.7
26'34.4
26'48.9
26'50.7
26'54.9
26'56.0
27'08.4
27'12.6
27'22.1
27'39.9
27'59.9
30'22.4

23'38.7
24'14.0
24'16.6
24'38.2
25'00.1
25'06.1
25'07.2
26'35.8
26'59.8
28'45.7

8'10.9
14'02.4

0.0
18.2
19.5
222
37.9
55.1
59.7

1'02.8
1'06.4
1'13.5
1'23.2
1'45.6
1'47.8
1'48.5
1'49.5
1'565.6
1'566.7
1'58.8
2'29.0
2'63.3
3'02.0
3'16.5
3'18.3
3'22.5
3'23.6
3'36.0
3'40.2
3'49.7
4'07.5
4'27.5
6'50.0

0.0
35.3
37.9
59.5

121.4
1'27.4
1'28.5
2'57.1
3211
5'07.0
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POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO PENALITA’ TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P T P FINALE TAB
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

JUNIOREN MAENNLICH 7,5 Km. (1,5+1,5+1,5+1,5+1,5 )

1 47 GOMBERT Tom 1997 GER SC Wilingen / BP 22237 3) 1 1 2 1 23'38.7 0.0 30
2 38 EAENV LEITGEB Simon 1997 GM2 GMO02 CS CARABINIERI 21'43.3 (1) 4 2 1 2 23'58.3 196 26
3 51 TRIEB Michael 1997 AUT AUT 22416 4 2 1 1 2 24'11.6 329 24
4 31 BARCHEWITZ Max 1998 GER SV Frankenhain / 22'59.0 (7) 3 1 1 0 24'14.0 353 22
5 45 CAJXX GUIDETTI Emile 1997 VA AO36 GRANTA PAREY 22593 (8 1 1 1 2 24'14.3 356 21
6 48 WANNINGER Tobias 1997 GER SV Bayer. Eisenst 22466 (5) 0 3 2 1 24'16.6 379 20
7 50 FA956 KUPPELWIESER Jan 1997 GM1 GMO01 CS ESERCITO 22503 6) 3 2 1 1 24'35.3 56.6 19
8 43 KNORR Hans 1997 GER SC Partenkirchen 22082 (2) 2 3 3 2 24'38.2 59.5 18
9 42 GROSS Simon 1998 GER SC Ruhpolding / Z 23151 (9 3 2 1 1 25'00.1 1214 17
10 35 AKSOY Soran 1998 GER Ski & Bike Deggen 23'36.1 (12) 3 2 0 1 25'06.1 1274 16
11 32 REHBEIN Philipp 1998 GER SC Willingen / BP 23'52.2 (16) 0 2 0 3 25'07.2 1285 15
12 4 KROELL Lukas 1998 AUT KSC 23'442 (15) 1 2 1 2 25'14.2 1'35.5 14
13 36 HA1YK LARCH Niko 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 23'43.1 (14) 1.2 0 4 25'28.1 1'49.4 13
14 39 CA1WJ COMERRO Emanuele 1997 VA AO01 CHAMPORCHER 24'00.7 (18) 3 1 1 1 25'30.7 1'52.0 12
15 37 OBERHAUSER Magnus 1998 AUT AUT 2316.2 (10) 0 1 4 4 25'31.2 1'52.5 11
16 44 PITZER Lucas 1998 AUT WSV Ramsau/Dachst 23343 (11) 4 3 2 0 25'49.3 2'10.6 10
17 49 BOEHME Paul-Bono 1998 GER SC Mittenwald / B 24'058 (199 5 0 3 2 26'35.8 2'57.1 9
18 30 91MMT BIANQUIN Matthieu 1998 VA AO006 VV.F G.GODIOZ 23394 (13) 3 4 2 3 26'39.4 3'00.7 8
19 34 BRYN Patryk 1998 GER WSV Oberhof / SGO 23'59.8 (17) 2 3 4 3 26'59.8 3'21.1 7
20 40 DAC76 DEL FABBRO Mattia 1998 FVG UD25 SS FORNESE 24'38.7 (20) 3 3 1 4 27'23.7 3'45.0 6
21 46 FIEDLER Marcel 1997 GER WSV Eppenschlag 25'00.7 (21) 5 5 4 1 28'45.7 5'07.0 5

ISCRITTI ... 23

NON PARTITI ... 1

33 BACCHETTA Elio 1998 SUI OSSV ssc toggenburg
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 1
29 MO3M2 BERI Pietro 1998 AC SO029 ALTA VALTELLINA 3 3 0 3
PETT.29-169 SQALIFICATI ART.5.6q Reg.IBU
ESPOSTA ORE 16.15 LA GIURIA
16/12/2017 | Martello B8/3
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